— 1—

钦气发〔2024〕24 号

钦 州 市 气 象 局 文 件

钦州市气象局关于印发钦州市 2024 年

防雷和升放气球安全生产大检查

实施方案的通知

各有关单位：

根据《自治区气象局办公室关于开展 2024 年全区防雷与升

放气球安全专项执法检查的通知》（桂气办发〔2023〕14 号）精

神，为落实气象部门监管责任和企业防雷安全主体责任，进一步

加强我市防雷和升放气球安全工作，保障国家和人民生命财产安

全，钦州市气象局制定了《钦州市 2024 年防雷和升放气球安全

生产大检查实施方案》，现印发你们，请认真组织实施。

— 2—

附件:1.钦州市2024年防雷安全大检查实施方案

2.对雷电灾害防御工作的行政检查记录表

3.对升放无人驾驶自由气球、系留气球单位的行政检查记

录表

4.钦州市危爆危化场所企业防雷安全隐患自查自改表

2024年6月19日

2024 年 6月 20 日印发钦州市气象局办公室

钦州市气象局